
Lütfen çoğaltarak ve panolara asarak ENDAZE’nin yaygın ulaştırılmasına katkıda bulununuz.  
 
 

 

T M M O B  

G E M İ  
MÜHENDİSLERİ 
O D A S I 

 

ENDAZE 
 

 
09 

Mayıs 

2012 
Gemi ve Deniz Teknolojisi 
dergisinin özel sayısıdır.  GMO. 
üyelerine faks ve  e-posta yolu ile 
iletilir. UlaĢmasını istediğiniz faks/ e-
posta detaylarını lütfen Oda‟ya  

bildiriniz. 

 

Adres: Postane Mah. Tunç Sok. No: 39 

               Tuzla - ĠSTANBUL 

Tel: (216) 447 40 30-31-32 

Faks: (216) 447 40 33 

e.posta : info@ gmo.org.tr  

http:// www. gmo.org.tr 
 

GEMİ VE YAT İHRACATÇILARI BİRLİĞİ PROJE YARIŞMASI JÜRİ TOPLANTISI  

Gemi ve Yat Ġhracatçıları Birliği‟nin düzenlediği,Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisindeki üniversitelerin Gemi ĠnĢa 
Mühendisliği,   Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği, Gemi ĠnĢaatı ve Gemi   Makineleri Mühendisliği Bölümlerinde 
eğitim gören lisans ve lisansüstü öğrencilerinin katıldığı,Gemi ve yat tasarımı alanında önemli isimlerden oluĢan yarıĢmanın 
jüri üyeleri, Gemi Mühendisleri Odası BaĢkanı Osman Kolay, Türk Loydu Yönetim Kurulu BaĢkanı Prof. Dr. Tamer Yılmaz, Turyol 
Yönetim Kurulu BaĢkanı Yunus Can, Tasarımcı GMO üyeleri Fuat Turan, Bülent ġener, Numan Bakıryol, Itri Teymur, Cem 
Tunçyürek, Haluk Suntay ve Proteksan Tersanesi Genel Müdürü, ĠĠB Gemi ve Yat Ġhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu ve GMO üyes i 
Necdet Salgür „den oluĢmuĢtur. 

27 Nisan 2012 de yapılan ödül törenine konuşmacı olarak Osman Kolay katıldı. 

  

  Tahir İnce ( İTÜ) – Fatih Işık (YTÜ) GörkemS. Akıl – D.Hazar Cengiz (YTÜ) Harun Demir – Devran Torun (İTÜ) 
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ADA TERSANESİNDE MEYDANA GELEN İŞ KAZASI 
 
05 Nisan 2012 günü Ada Tersanesi‟nde meydana gelen 
elim kazada iki iĢçi hayatını kaybetti. 06 Nisan 2012 
yapılan mahkeme neticesinde iki üyemizin tutuksuz, bir 
üyemizin ve tersane iĢ sağlığı ve iĢ güvenliği 
sorumlusunun tutuklu olarak yargılanmasına karar verildi. 
Ada tersanesindeki ĠĢ Kazasını değerlendirmek amacıyla 
09 Nisan 2012 de üyelerimizin katılımıyla Genel üye 
toplantısı düzenlendi. Sosyal paylaĢım sitelerinde 
(facebook - twitter) “gemimühendisigünahkeçisideğildir” 
baĢlığı ile eylem planlanmıĢ, uygulanmıĢ ve toplumun 
belirli kesimlerinde farkındalık sağlanmaya çalıĢılmıĢtır.  
 

 

“ÇOCUK VE GEMİ” KONULU RESİM YARIŞMASI SONUÇLANDI  

Odamız tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kapsamında Ġstanbul‟daki ilköğretim Okulları 
arasında düzenlenen “Çocuk ve Gemi” konulu resim 
yarıĢmasının beĢincisi gerçekleĢti. 138 ilköğretim 
okulundan 854 resim katıldı. 1., 2., 3., 4. ve 5. sınıf 
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleĢen yarıĢmada dereceye 
giren öğrenciler  11 Nisan 2012 tarihinde Oda 
Merkezimizde jüri üyeleri ressam Ġbrahim AĢık, ressam 
ġükrüye Göçer, Resim öğretmeni Nurten Erdoğan 
tarafından değerlendirildi. Sözkonusu yarıĢmaya 
gönderilen eserler, 2 katedoride sınıflandırıldı.1.Kategori 
1., 2. ve 3.sınıflarlardan, 2. Kategori  4. ve 5. Sınıflardan 
oluĢtu. Her kategoride ilk beĢe giren öğrenciler ve 
sergilenmeye değer 40 resim belirlendi. 

 

“ÇOCUK VE GEMİ” KONULU RESİM YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ 

TMMOB Gemi Mühendisleri Odası olarak geleceğimizin sahipleri sevgili yavrularımızı, değerli çocuklarımızı 
mesleğimizle tanıĢtırmak, denizlerimizi sevdirmek, onu korumak adına ve "23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı" münasebetiyle "Çocuk ve Gemi" konulu resim yarıĢmamızın beĢincisi bu yıl gerçekleĢtirildi.Ġstanbul'daki 
Ġlköğretim okulu öğrencilerinin katılabildiği yarıĢma sonuçları Odamız web sayfasında (www.gmo.org.tr ) 18 Nisan 2012 
günü akĢam saat 19:00‟da açıklandı. Dereceye giren ve sergilenmek üzere seçilen toplam 40 eser 21 - 29 Nisan 2012 
tarihlerinde PENDORYA AVM'de sergilendi.  
Ayrıca, dereceye giren ve eserleri sergilenen öğrencilerimizle mutluluklarını paylaĢmak üzere öğrencilerimizin velileri, 
değerli eğitimcileri ve Denizcilik MüsteĢarı Sayın Hasan NAĠBOĞLU – Tersaneler ve Kıyı yapıları Genel Müdürü YaĢar 
Duran AYTAġ – Tuzla Kaymakamı Mümin HEYBET, Tuzla Hakimi Kemal Gündüz,Türkiye Denizcilik ĠĢletmeleri Genel 
Müdür Yardımcısı Sacit Demir, GMO Yönetim kurulu üyelerimiz ödül törenine katıldılar.Birincilik ödülünü alan 2 
öğrencimize dizüstübilgisayar, mansiyon ödülü alan 8 öğrencimize dijital fotograf makinası ve sergilenmeye değer tüm 
eser sahibi öğrencilerimize kitap ve sinema bileti hediye edildi. 

DERECEYE GİREN VE YARIŞMAYA KATILAN TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE BAŞARILARININ DEVAMINI DİLİYORUZ 

 

http://www.gmo.org.tr/


Lütfen çoğaltarak ve panolara asarak ENDAZE’nin yaygın ulaştırılmasına katkıda bulununuz.  
 
 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ GEMİ İNŞAA VE GEMİ MAKİNALARI MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİ 

ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

5 Nisan ve 13 Nisan tarihlerinde Tuzla Tersaneler Bölgesi gezisi düzenleyen YTÜ Gemi ĠnĢaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 
öğrencileri Odamızı ziyaret etti, Yönetim Kurulu üyelerimizle beraber öğlen yemeği ikram ettiğimiz öğrencilerimize, Odamızın amaç 
ve faaliyetleri Genel Sekreter Uğur Buğra Çelebi ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Serkan Sürer tarafından aktarıldı.  

 

 

 

 

KOMİSYONLARA KATILIM TOPLANTISI DÜZENLENDİ 

18 Nisan 2012 tarihinde Oda Merkezimizde Odamız ÇalıĢma 
komisyonlarına katılmak isteyen üyelerimizin talepleri alındı. 
ÇalıĢma komisyonlarımıza katılan ve Odamız faaliyetlerinde 
görev almak isteyen tüm üyelerimize katkılarından dolayı 
teĢekkür ediyor, komisyonlarımızın aktifleĢtirilmesi için 
üyelerimizin desteğini bekliyoruz. 

 

T.C.ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME 

BAKANLIĞI ZİYARETİ 

25 Nisan 2012 ÇarĢamba günü, 43.Dönem Yönetim 
Kurulu üyelerimiz T.C.UlaĢtırma,Denizcilik ve HaberleĢme 
Bakanı Üyemiz Sayın Binali Yıldırım‟a nezaket ziyaretinde 
bulundu.  

1 MAYIS EMEK VE DAYANIŞMA GÜNÜNÜ KUTLUYORUZ. 

 

 
Tüm üyelerimizin ve sektörümüz çalıĢanlarının 1 Mayıs Emek ve DayanıĢma Gününü kutluyoruz.1 Mayıs günü Taksim 

de TMMOB‟un kortejinde Gemi Mühendisleri Odası olarak yeraldık. 
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TERSANELERDE İŞ GÜVENLİĞİ VE GEMİ MÜHENDİSLERİNİN ROLÜ KONULU PANEL DÜZENLENDİ 

 

Odamız ĠĢ sağlığı ve ĠĢ Güvenliği ile Sosyal Etkinlikler 
Komisyonu‟nun ortak çalıĢmasıyle planlanan panel 05 
Mayıs 2012 tarihinde Türk Loydu Konferans Salonunda 
gerçekleĢti. Üyelerimizin yoğun ilgi gösterdiği panelde 
Tersanelerdeki ĠĢ Güvenliği ve Gemi Mühendisleri‟nin rolü 
tartıĢıldı.  

Gazlar ve Patlamalar konusunda Cem Melikoğlu, 
Tersanelerimizde iĢ Kazalarının analizi konusunda Gürsel 
Yıldız, Hava ile 8 adımda güvenli taĢlama konusunda 
Bahadır Sungur, Sorumluluk paylaĢımı konusunda 
Mustafa Sıkıcı, ĠSG Eğitim uygulamaları konusunda 
Dr.Fatih Yılmaz Panelist olarak katıldı. Panelin 
düzenlenmesinde emeği geçen komisyon üyelerimize ve 
panelistlerimize teĢekkürlerimizi sunarız. 

 

 

TÜRK LOYDU VAKFI 50. KURULUŞ YILDÖNÜMÜNÜ KUTLADI 

04 Mayıs 2012 akĢamı düzenlenen Türk Loydu Vakfı‟nın 50. KuruluĢ Yıldönümü kutlamasına, Vakfın Kurucusu olan 
Gemi Mühendisleri Odası, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda personeliyle katıldı. Üyemiz,UlaĢtırma Denizcilik ve 
HaberleĢme Bakanı Binali Yıldırım, üyemiz Denizcilik MüsteĢarı Hasan Naiboğlu, Yönetim Kurulu BaĢkanımız Osman 
Kolay, üyemiz  Türk Loydu Vakfı Yönetim Kurulu BaĢkanı Tamer Yılmaz gecede konuĢma yaparak 50.kuruluĢ 
yıldönümünde Türk Loydu Vakfı‟na baĢarı dileklerinde bulundular. 

    

    
  


